
12-05-2024 Bazar.as - běžecký pás - Mystral

běžecký pás - Mystral

Cena: 28 000 Kč
Lokalita: Jaroměřice nad Rokytnou
Zadáno: 17.08.2017 03:05:00
Číslo inzerátu: 2737679
Kategorie inzerce: Sport -  Běžecké pásy

Počet zhlédnutí: 280x
Inzerent:
Telefon: +420737066661
E-mail: cizova.Andrea@seznam.cz

Adresa: Jaroměřice nad Rokytnou, 67551
Česká republika

Popis produktu\r\nBěžecký pás inSPORTline Mystral je kvalitní běžecký pás určený pro profesionální
využití. Jeho bohatá funkční výbava nabízí silný motor o výkonu 3,5 HP, odpruženou běžeckou
plochu, rychlost až 20 km/h nebo nastavení sklonu 0-15%. Robustní konstrukce s velkou běžeckou
plochou (150 x 51 cm) a nosností 150 kg zaručuje maximální komfort během cvičení. Computer s
10\" displejem nabízí řadu přednastavených programů, HRC program, uživatelské programy či

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



12-05-2024 Bazar.as - běžecký pás - Mystral

manuální program, který si nastavíte dle vlastních potřeb. Computer dále zobrazuje nejpotřebnější
informace jako je rychlost, uběhnutá vzdálenost, tepová frekvence nebo spálené kalorie. Mezi další
přednosti běžeckého pásu inSPORTline Mystral patří snímač tepu v rukojetích, transportní kolečka
pro snadnou manipulaci stroje, MP3 audio vstup pro sluchátka či vestavěné reproduktory. V
neposlední řadě disponuje běžecký pás inSPORTline Mystral bezpečnostním klíčem, který zajistí
okamžité vypnutí pásu při ztrátě stability. Díky těmto výborným vlastnostem se stal běžecký pás
inSPORTline Mystral velmi oblíbeným a vyhledávaným modelem běžeckého trenažéru.\r\nTechnický
popis:\r\nvýkonný motorový běžecký pás s elektronickým zdvihem běžecké plochy\r\nvýkon motoru:
3.5 HP\r\nrychlost: 1 - 20 km/hod\r\npočáteční rychlost pouhý 1 km/h pro starší osoby či pro
rehabilitaci pacientů\r\nvelké bezpečnostní tlačítko pro okamžité vypnutí pásu\r\nv případě
nebezpečí elektronicky ovládaný sklon: 0-15%\r\nmožnost složení pro úsporu místa\r\nměření
tělesného tuku (body fat)\r\n10\" LCD display\r\n24 přednastavených programů\r\n3 uživatelské
programy\r\n1 manuální program\r\ncomputer zobrazuje: čas, tepová frekvence, kalorie, zátěž,
program, vzdálenost, rychlost\r\ntlačítka pro rychlou volbu rychlosti a sklonu pásu v
rukojetích\r\nmp3 vstup na sluchátka (3,5\" jack)\r\nsnadné a intuitivní ovládání\r\nvestavěné
kolečka pro snadný transport\r\nmasivní konstrukce s odolnou povrchovou úpravou\r\npostranní
bezpečnostní nášlapy s protiskluzovým povrchem\r\nrukojeti z měkkého materiálu pro komfortní
držení\r\npřijímač bezdrátového signálu pro hrudní pás\r\nvestavěné reproduktory

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


